



Handballperformance ApS

Buttervej 40
9990 Skagen
CVR-nr. 41864834

Årsrapport 11.11.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Christian Buhl Strøm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Handballperformance ApS

Buttervej 40

9990 Skagen

CVR-nr.: 41864834

Hjemsted: Frederikshavn

Regnskabsår: 11.11.2020 - 31.12.2021

Direktion

Jacob Buhl Strøm, direktør

Christian Buhl Strøm, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en online on-demand virksomhed med fokus på en træningsplatform specifikt til håndboldspillere.

Årets resultat udviste et underskud på 45 t.kr. Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabet realiserer et positivt resultat i 2022 og fremover. Ledelsen forventer derfor, at kapitalen reetableres via indtjeningen i de kommende år

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at den forventet vækst i indtjeningen og/eller selskabets ejere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Selskabets ejer har afgivet tilsagn om finansiel støtte, såfremt selskabet har behov herfor i det kommende regnskabsår. Selskabets årsrapport aflægges med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(45.083)
Andre finansielle omkostninger	2	(345)
Årets resultat		(45.428)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(45.428)
Resultatdisponering		(45.428)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.785
Andre tilgodehavender		5.612
Tilgodehavender		7.397
Likvide beholdninger		32.924
Omsætningsaktiver		40.321
Aktiver		40.321

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.008
Overført overskud eller underskud		(45.428)
Egenkapital		(5.420)
Modtagne forudbetalinger fra kunder		27.138
Anden gæld	3	18.603
Kortfristede gældsforpligtelser		45.741
Gældsforpligtelser		45.741
Passiver		40.321
Going concern	1	
Personaleforhold	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.008	0	40.008
Årets resultat	0	(45.428)	(45.428)
Egenkapital ultimo	40.008	(45.428)	(5.420)

Noter

1 Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at den forventet vækst i indtjeningen og/eller selskabets ejere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Selskabets ejer har afgivet tilsagn om finansiel støtte, såfremt selskabet har behov herfor i det kommende regnskabsår. Selskabets årsrapport aflægges med fortsat drift for øje.

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	345
	345

3 Anden gæld (kortfristet)

	2020/21
	kr.
Moms og afgifter	11.103
Anden gæld i øvrigt	7.500
	18.603

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktørerne har ikke modtaget vederlag.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forekommer ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
